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Anul universitar: 2023-2024

INDRUMATORI DE AN

PROGRAMUL DE STUDII

ANULI

ANULII

ANUL I

ISTORIE S| CONVERSIE ISTORIE / IF

Conf.univ.dr. Harieta SABOL
harieta@atlas.usv.ro

Lector univ. dr. Mirela BEGUNI
mirelabeg@yahoo.fr

Lector univ. dr. Dinu BALAN
dinub@atlas.usv.ro

RELATII INTERNATIONALE $I
STUDII EUROPENE / IF

Lector univ. dr. loana Andreea COZIANU
ioana.cozianu@atlas.usv.ro

Lector univ. dr. Vlad GAFITA
vladgafita@usm.ro

Conf. univ. dr. Radu-Florian BRUJA
radub@atlas.usv.ro

GEOGRAFIA TURISMULUI / IF

Lector univ.dr. Maria Magdalena LUPCHIAN
mmlupchian@atlas.usv.ro

Lector univ. dr.Gheorghe CHEIA
gheorghe.cheia@usm.ro

Lector univ. dr. Dinu-lulian OPREA
dinuo@atlas.usv.ro

GEOGRAFIE/ IF

Lector univ.dr. Vasile BUDUI
vbudui@atlas.usv.ro

Lector univ. dr. Francisca-Anca CHIRILOAEI
francisca@usm.ro

Conf. univ. dr. Andrei-Emil BRICIU
andreibriciu@atlas.usv.ro

GEOGRAFIE/ ID

Conf. univ. dr. Liviu POPESCU
livius@atlas.usv.ro

ASISTENTA SOCIALA / IF

Lector univ. dr. Rodica Maria IACOBESCU
rodiiacobescu@atlas.usv.ro

Lector univ. dr. Geta MITREA
geta.mitrea@usv.ro

Lector univ. dr. Cristina-Viorica CORMOS
cristina.cormos@atlas.usv.ro

RESURSE UMANE/ IF

Prof.univ.dr. Bogdan POPOVENIUC
bpopoveniuc@usv.ro

Asistent univ. dr. Sergiu Lucian RAIU
sergiu.raiu@atlas.usv.ro

Lector univ. dr. Lucian MOCREI-REBREAN
lucian.mocrei@usm.ro

CONVERSIE FILOSOFIE

Conf.univ.dr. Stefan Alexandru BAISANU
alexandru.baisanu@usm.ro

MASTER: MANAGEMENTUL RELATIILOR
INTERNATIONALE S| COOPERARII
TRANSFRONTALIERE

Prof. univ. dr. Gheorghe ONISORU
onisoru@atlas.usv.ro

Lector univ.dr. Violeta Anca EPURE
violetaanca@atlas.usv.ro

MASTER: ETICA APLICATA SI AUDITUL ETIC IN
ORGANIZATII

Lector.univ.dr. Marius CUCU
mariuscucu@atlas.usv.ro

MASTER: TURISM SI DEZVOLTARE REGIONALA

Lector univ. dr. Gheorghe CHEIA
gheorghe.cheia@usm.ro

Lector univ.dr. Despina SAGHIN
despina.saghin@usm.ro

MASTER: GIS S| PLANIFICARE TERITORIALA

Conf. univ. dr. Dumitru MIHAILA
dumitrum@atlas.usv.ro

Conf.univ.dr. lonut-Alexandru CRISTEA
icristea@atlas.usv.ro

MASTER ISTORIE: PERMANENTE,
INTERFERENTE SI SCHIMBARE

Prof.univ.dr. Florin PINTESCU
florinp@atlas.usv.ro

Lector.univ.dr. Sorin IGATESCU
sorinig@atlas.usv.ro

MASTER: MANAGEMENTUL SERVICIILOR
SOCIALE S DE SECURITATE COMUNITARA

Lector univ. dr. Geta MITREA
geta.mitrea@usm.ro

DECAN,

Prof. univ. dr. Florin PINTESCU
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